Российская Федерация

Краснодарский край. г. Краснодар

Администрация  муниципального образования город Краснодар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР

 « ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214»

350088, г. Краснодар ул. Уральская, 192 тел.2369703

Приказ

от 07.03.2022 г.                                                                                        № 30 № j£

О внесении изменения в Приложение к положению о сайте

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Приказа Рособрнадзора от

14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре официальною

сайт образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и форматy представления информации», Постановления

Правительства РФ от 20 октября 2021 г. № 1802 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации,

приказываю:

1. Внести изменения в Приложение к Положению о сайте

образовательной организации (Приложение 1)

2. Заместителю заведующего по ВМР Е.С. Дячкиной разместить

информацию согласно Положению, обеспечить регулярное обновление

информации на сайте согласно Положению, осуществлять контроль за

размещенной на сайте информацией.

3. Ответственность за выполнение приказа возлагается на

ответственного за ведение официального сайта МБДОУ заместителя

заведующего по ВМР Е.С. Дячкину

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 З.И. Цику

		2022-04-22T15:28:23+0300
	Цику Зара Ибрагимовна